
Estado do Pará
Governo Municipal de Medicilândia

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). NILSON 
DANIEL, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 029/2015, conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 -  COORDENADAS  GEOGRÁFICAS  LEVANTADAS NO MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA
              COM GPS                                                           
              Quantidade: 8.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/06/2015 às 10:11:12                    
                                                                                
              Homologado para: AXIOMA  SERVIÇOS  E  ENGENHARIA LTDA, C.N.P.J. nº
              11.637.127/0001-32, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              31,490 (Trinta e Um Reais e Quarenta e Nove Centavos).            
                                                                                

 NILSON DANIEL 
 Prefeito Municipal

Autoridade Competente

TV. DOM EURICO S/Nº


		2015-06-23T10:40:49-0300
	NILSON DANIEL:52505545987




